
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KUVENDI 

 Komisioni i Posaçëm Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë 

 

 

Dokument i Komisionit 

 

 

VENDIM 

 

 

Nr.20, datë 20.6.2016 

 

 

Bazuar në nenet 24, 32-41 të Regullores së Kuvendit, si dhe në pikën II, paragrafi i tretë i 

Vendimit Nr. 96/2014, datë 27.11.2014 të Kuvendit të Shqipërisë “Për krijimin e Komisionit 

të Posaçëm Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë” të ndryshuar, Komisioni : 

 

VENDOSI : 

 

I. Të miratojë Projekt Kalendarin e shqyrtimit të projektligjeve prioritare të paketës ligjore të 

reformës në drejtësi që shoqërojnë Projektin Kushtetues, sipas aneksit bashkëlidhur këtij 

Vendimi. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 

Kryetari 

 

 

Fatmir XHAFAJ 
 

 

 

 


